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Kohdennettu talousarviohakemus Myanmar 

Hankkeen nimi Koulutusta katastrofeissa alueilla, jotka eivät(12288) 

Alue Kachin, Shan ja Mon maakunnat 

Hankkeen kesto 12kk (+12 kk) 

Hankkeen budjetti 100 000 € (+100 000€ 2023) 

 

Taustaa 

Myanmarissa tapahtui alkuvuodesta 2021 sotilasvallankaappaus, jonka jälkeen maassa on ollut 

levotonta. Myanmarin tilanne on edelleen monimutkainen ja maan humanitaarinen tilanne on 

vaikeutunut entisestään. Vuonna 2021 oli avun tarpeessa 1 milj. ihmistä, kun taas vuonna 2022 

luku on noussut jo 14,4 miljoonaan. Toimintaympäristöt vaihtelevat suuresti toisistaan ja 

alueelliset tarpeet ovat erilaiset. Tähän vaikuttavat pitkään jatkunut pakolaiskriisi, aktiiviset 

aseelliset konfliktit armeijan ja aseellisten järjestöjen kesken sekä alueiden alttius 

luonnonkatastrofeille. Koronapandemia vaikeutti ja pahensi tilannetta edelleen. Pandemia 

vaikutti erityisesti jo aiemmin haavoittuvassa asemassa oleviin. Nämä pahenevat kriisit 

vaikuttavat erityisesti lasten fyysiseen ja henkiseen hyvinvointiin. 

Myanmarissa tilanteet vaihtuvat nopeasti ja eri alueilla on aseellisia konflikteja, jotka johtavat 

maan sisäiseen pakolaisuuteen.  

Toiminta ja tavoitteet 

Hankkeen ensimmäisenä tavoitteena on taata kaikkein haavoittuvimmassa asemassa oleville 

lapsille turvallinen pääsy kouluun. Kouluun pääsyä tuetaan kampanjoimalla kouluun 

ilmoittautumisen puolesta, vaikuttamiskampanjoilla, tukemalla perheitä käteisavustuksin 

koulutusta vastaan sekä jakamalla opiskelumateriaaleja. Alueellista koulutusta tuetaan 

lahjoittamalla rakennustarvikkeita sekä apurahoja koulujen kunnostamiseen. Oppilaille tarjotaan 

psykososiaalista tukea erilaisten aktiviteettien kuten taiteen ja kulttuurin avulla. Tämän lisäksi 

järjestetään psykososiaalista tukea tarjoavia ryhmiä. Kaikissa toiminnoissa otetaan huomioon 

inklusiivisuus ja vammaisten mahdollisuus koulunkäyntiin. 

Toisena tavoitteena on lisätä opettajien tietotaitoa ja osaamista sekä kehittää 

koulutusmateriaaleja. Tämän lisäksi tavoitteena on vahvistaa vanhempain ja opettajien 

yhdistystä lasten koulunkäynnin tukemiseksi. Hankkeen aikana vahvistetaan myös paikallisten 

opettajien, vaikuttajien sekä vapaaehtoisten katastrofivalmiutta. Kokonaisuudessaan hankeen 

tavoitteena on saada opettajat, yhteisön johtajat ja vapaaehtoiset sekä vanhemmat/huoltajat 

tukemaan lasten oppimista ja psykososiaalista hyvinvointia sekä tarjoamaan tukea inklusiiviselle 

koulutukselle. 

 

Hankkeen tullaan tavoittamaan 8 134 lasta, joista 17% on jollain tavoin vammautuneita. Tämän 

lisäksi hankkeesta hyötyy noin 521 täysi-ikäistä. Tähän lukuun kuuluu huoltajia, opettajia, muuta 

opetushenkilökuntaa sekä yhteisön jäseniä. Hyödynsaajia valikoidessa otetaan huomioon ikä, 

sukupuoli ja mahdollinen vamma. 
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